
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 16/01/2024 PR SOLUZIONI DOCUMENTALI & IT di Perrino Raffaella 381.09 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

2 16/01/2024 VODAFONE ITALIA S.p.A. 69.54 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

3 19/01/2024 LA RINNOVA SNC 15.47 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

4 19/01/2024 LA RINNOVA SNC 45.50 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

5 19/01/2024 LA RINNOVA SNC 85.10 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

6 19/01/2024 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 1221.36 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

7 19/01/2024 Euroedizioni Torino S.r.l. 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

8 19/01/2024 DI VINCENZO LUCIANA 270.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

9 23/01/2024 TRONCA SAS 655.78 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

10 23/01/2024 QUISISANA S.R.L. 2574.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

11 25/01/2024 PASQUALE ROSARIA 127.84 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

12 25/01/2024 DI BONA MARIA 134.78 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

13 25/01/2024 ERCOLINO ANTONIA 130.62 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

14 25/01/2024 PERRINO ANTONIO 194.61 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

15 25/01/2024 MEFFE LUCA 206.45 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

16 25/01/2024 MORGANTE ANNA MARIA 134.78 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

17 25/01/2024 BONAVIA ANTONELLA 134.78 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

18 25/01/2024 LORETO DOMENICO 239.86 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

19 25/01/2024 FIMIANI FRANCESCO 117.38 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

20 25/01/2024 OTTAVIANI LOREDANA 122.94 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

21 25/01/2024 IANNANTUONO MARCO 140.70 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

22 25/01/2024 PIETRANGELO ANTONIO 237.34 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

23 25/01/2024 CADDEO FRANCESCA 134.78 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

24 25/01/2024 AVILA GIUSEPPE 229.50 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

25 25/01/2024 ZINGARIELLO LUCA 133.30 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

26 25/01/2024 PASQUALE FLORIANA 193.12 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

27 25/01/2024 MONTALBO' NINO 133.30 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

28 25/01/2024 PALAZZO MARIASSUNTA 203.65 01|03|010 - SPESE DI PERSONALE/Gettoni di presenza

29 10/02/2024 SPINA CLAUDIA 600.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

30 10/02/2024 I.C. AMATUZIO PALLOTTA - BOJANO 220.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
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31 12/02/2024 SANTILLI ANTONIO GIUSEPPE 318.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

32 12/02/2024 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 8.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

33 12/02/2024 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 2314.37 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

34 12/02/2024 ARGO SOFTWARE S.R.L. 931.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

35 12/02/2024 Fimel Soc.Coop. S.n.c. 255.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

36 12/02/2024 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL
CALCOLO AUTOMATICO

1900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

37 12/02/2024  STAFFIERI ANTONIO & C. S.N.C. 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 13/02/2024 CAMARDO SPA 90.49 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

39 13/02/2024 BOJANO SOCCORSO 100.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

40 13/02/2024 DI CRISCIO YURI 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

41 13/02/2024 NOTTE MIRELLA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

42 13/02/2024 DI NARDO EUGENIO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

43 13/02/2024 PALLADINO MONICA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

44 13/02/2024 DI NEZZA ELVIRA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

45 13/02/2024 DE GREGORIO ROBERTA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

46 13/02/2024 NOTTE ALESSANDRINA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

47 13/02/2024 DI PETTA STEFANIA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

48 13/02/2024 FARRACE GABRIELLA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

49 13/02/2024 RANAUDO GLORIA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

50 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 83.84 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

51 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 15.30 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

52 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 3.40 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

53 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 87.14 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

54 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 10.01 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

55 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 18.72 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

56 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 116.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

57 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 257.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

58 15/02/2024 BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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59 19/02/2024 UNIDOS S.r.l. 500.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

60 19/02/2024 UNIDOS S.r.l. 1900.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

61 19/02/2024 Fondacaro Stefania 75.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

62 02/03/2024 SANTILLI ANTONIO GIUSEPPE 127.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 02/03/2024 UNIDOS S.r.l. 1308.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

64 02/03/2024 LA RINNOVA SNC 214.85 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

65 02/03/2024 ASSOCIAZIONE A COME AMBIENTE 333.58 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 02/03/2024 BOJANO SOCCORSO 100.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

67 02/03/2024 EBC - ALTRE ATTIVITA' 1000.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

68 14/03/2024 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 1791.88 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

69 14/03/2024 AZIENDA DI TRASPORTI MOLISANA S.P.A. 57.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 14/03/2024 AZIENDA DI TRASPORTI MOLISANA S.P.A. 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 14/03/2024 PR SOLUZIONI DOCUMENTALI & IT di Perrino Raffaella 642.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

72 14/03/2024 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 127.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

73 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 56.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

74 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 204.82 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

75 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 110.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

76 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 418.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

77 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 16.21 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

78 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 181.14 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

79 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 31.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 36.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 418.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

82 14/03/2024 Petrucci Domenico 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

83 21/03/2024 VODAFONE ITALIA S.p.A. 69.54 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

84 21/03/2024 LA RINNOVA SNC 109.20 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
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85 21/03/2024 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL
CALCOLO AUTOMATICO

2120.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

86 21/03/2024 PENTRIATUR S.A.S. DI CARLO IRENE E & C. 10810.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 21/03/2024 PENTRIATUR S.A.S. DI CARLO IRENE E & C. 16835.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 28/03/2024 Euroedizioni Torino S.r.l. 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

89 28/03/2024 FARRACE SRL 170.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 28/03/2024 AZIENDA DI TRASPORTI MOLISANA S.P.A. 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 28/03/2024 FARRACE SRL 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 28/03/2024 SPINA CLAUDIA 121.02 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 28/03/2024 Milella Marica 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

94 28/03/2024 DI PARDO ZELINDA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

95 28/03/2024 FARRACE GABRIELLA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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